
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 « 20» мая 2016 год  № 2-1 
 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Регламент Территориальной 

избирательной комиссии № 30 

 

На основании подпункта «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

Территориальная избирательная комиссия № 30 

решила: 

1. Утвердить Регламент Территориальной избирательной комиссии № 30 

в Санкт-Петербурге согласно приложению к настоящему решению. 

2. Считать утратившим силу Решение № 2-1 от 16 мая 2011 года 

Территориальной избирательной комиссии № 30 «О внесении изменений и 

дополнений в Регламент Территориальной избирательной комиссии № 30». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева 


